EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 050/2021

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o
resultado da análise curricular da inscrição online dos candidatos ao Processo Seletivo
destinado à contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do Edital 050/2021),
para Empresa Pública de Saúde do Rio de Janeiro S/A – RioSaúde, para atuar na
para atuar nas Unidades geridas pela RioSaúde em atendimento ao disposto na Lei
Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de
20 de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade temporária de
excepcional interesse público na Unidade.

Os candidatos que quiserem apresentar o RECURSO previsto no item 5.a.5 do Edital
050/2021 deverão comparecer pessoalmente no dia /2021 no horário de 9h ás 12h,
na Rua Gago Coutinho, nº 52 – 5º andar Laranjeiras, conforme  Anexo I do referido
Edital.

HOSPITAL MUNICIPAL RONALDO GAZOLA

MEDICO INTENSIVISTA PLAMTONISTA 12HS
NOME COMPLETO  PONTUAÇÃO

ALEX EIRAS COSENDEY 80

ANA CRISTINA LESSA 40

ANASTÁCIA FIORIM 30

ANTÔNIO LAURO VOLPINI JR 30

ARIANE MARIN 0

ARTHUR LOURENÇO ROCHA 20

BARBARA MARTINS 90

CAIO VASCONCELLOS 40

CAROLLINE LEMOS MIRANDA 0

CIBELE PIMENTEL 50

CYNTHIA JOSY PINTO MONTEIRO 100

DANIEL CARREIRO DE ALENCASTRO GRAÇA 70

DANIEL GUEDES 40

DANIEL HIDEO MURAI 70

DANIELA ALVES DA SILVA BRUM 0

DAVI LINS GRILO 70

DEBORA LEDIG AGUIAR SILVA DERIZ 10

FABIANA GOMES DE CASTRO SEIJAS 0

FABIO NARDI 10

FABRÍCIO BORBA 0

FABRICIO MOREIRA 50

FELIPE ANTUNES 20

FERNANDA COLCERNIANI 60

GABRIEL COUTINHO 40

GABRIEL TORREZ BATOCCHIO 10

GABRIELLA VASCONCELOS 60

GUILHERME DOS SANTOS 50

GUILHERME POLICARPO 40

GUSTAVO PEREIRA DOURADO 70

HUGO DAVID RABANAL VIGO 10

INAR VIEIRA FIGUEIREDO 70

JAIME JAVIER GARCIA CARO 30

JOANA ANGELICA DE SOUZA GALLUZZO 70

JOSE ANTONIO POZZA 70

JULIANA BORGES DE ALMEIDA 40

KAREN DAHER BELINATI 30

LEONARDO MARINHO 0

LILIANE CAMPOS CASTAÑEDA 40

LISIANE BARBOSA 0

LUAN GOUVEIA 10

LUANA GOUVEIA RIO ROCHA DO CARMO 20

LUCAS DOS SANTOS BRANDÃO 10

LUCAS BOASQUIVES RIBEIRO 10

LUÍS RENATO BALIEIRO 60

LUIZA SIMIAO 0

LYSES VILLAS BOAS 80

MANUELA MEDEIROS 10

MARCELLA DE FATIMA MARINHO 70

MARCIA COUTINHO DA CRUZ 0

MARCIO ADRIANO DE ANDRADE 70

MARCIO MONTEIRO 40

MARIA AUGUSTA LIMA PEREIRA 30

MARIA FERNANDA BAUMANN 70

MARIANA MICELI 30

MARIANA MOREIRA AFONSO FERREIRA 50

MARILIA FARIA 50

MATHEUS COITÉ 10

MAYARA MOREIRA 10

MAYSA GAVASSONI NOEMANN 30

MIKAELLA BATISTA 40

MOADIR SANTANA NETO 20

MURILO VICHIETTI MANTUVANELLI 10

MURILO VOLOTÃO 10

NEILDO DA SILVA CHAVES 0

NICOLE FARAJE ARAGAO GONÇALVES 20

PEDRO ANDRÉ NOGUEIRA JUNIOR 0

PEDRO HENRIQUE PRUDENTE 90

RAFAEL ALVIM LOBO 100

RAFAEL SEMENZIN 10

RAFAEL JÂNIO ALVES DA COSTA 0

RAFAEL VARGAS ÁVILA VARGAS 30

RAFAELLA OLIVEIRA 10

RENATA OLIVEIRA 40

RICARDO MORO PEREIRA 100

ROBERTA MARTINS 0

RODRIGO ANDRADE VAZ DE MELO 20

RODRIGO GONÇALVES PEIXOTO OLIVEIRA 0

RODRIGO NEIVA 40

SEBASTIAN ALAMO 50

SUELLEN TRIVILIN 10

THAIS ALVES GALVÃO STUMBO 100

THEODORO CANAL 50

THIAGO BARCELLOS WALTER 40

THIAGO BERNARDES DE LIMA 70

THIAGO SOUZA SEVERINO 10

THUANY DA SILVA TEIXEIRA 70

VICENTE DE PAULA MACHADO ALMEIDA 20

VIVIAN DE CARVALHO AMARAL 10

WAGNER FERREIRA 30

WALTER CARLOS SANTOS DE OLIVEIRA 0

WILGNER DE SOUZA BOTELHO 30

WILLIAM SOARES FERREIRA 70